ОСТАВЯ В СИЛА Решение с № 394/009.05.2018 г. по адм. дело с № 65/2016 г. по описа на административен съд – Хасково.. 	
	ОСЪЖДА Държавен фонд „Земеделие“ да заплати на ПРОФИТ ИКОНОМИКС“ ЕООД с ЕИК 200843981 направени по делото разноски за адвокатско възнаграждение в размер на 4002 /четири хиляди и два лв./ лева.Решението е окончателно.